
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
з особового складу 

Київ
21 ОуАоіі і

Про оголошення конкурсу

Відповідно до Закону України «Про державну службу» від 10 грудня 
2015 року № 889-VII1, Порядку проведення конкурсу на зайняття посад 
державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 25 березня 2016 року № 246,

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби 
категорій «Б» і «В» апарату Фонду державного майна України та 
регіональних відділень Фонду (далі - конкурс), перелік яких наводиться у 
додатку 1.

2. Затвердити умови проведення конкурсу згідно з додатками 2-4.
3. Департаменту забезпечення діяльності Фонду забезпечити 

оприлюднення оголошення про проведення конкурсного відбору на 
офіційному веб-сайті Фонду державного майна України згідно з додатком та 
надіслати відповідну інформацію до Національного агентства України з 
питань державної служби.

4. Провести конкурсний відбір на вищезазначені посади державної 
служби з 20 червня 2017 року по 21 червня 2017 року.

5. Департаменту моніторингу, прогнозування та інформаційних 
технологій забезпечити технічне супроводження проведення тестування.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Керівник апарату Фонду В. Трубаров



Додаток 1
до наказу Фонду державного 
майна України з особового 
складу
від 31.05.2017 № 306к

Перелік
вакантних посад державної служби категорій «Б» і «В» апарату Фонду 

державного майна України та регіональних відділень, 
на які оголошується конкурс

1 Головний спеціаліст відділу з питань матеріально -технічного забезпечення та 
охорони праці Управління адміністративно -  господарської роботи 
Департаменту забезпечення діяльності Фонду

2 Заступник начальника Регіонального відділення Фонду державного майна 
України по Миколаївській області

3 Головний спеціаліст відділу експертизи договорів та установчих документів 
Управління представництва інтересів Фонду у судах Юридичного 
департаменту.



О бласть Регіон
Н айм енування 

д ерж ав ного 
органу

Код
ЄДРПО У

М ісцезнаходж ення 
д ерж ав ного 

органу

Вид
посади(кер ів на/опеціал іст)

Категор ія
Н айм енування
структурного

підрозд ілу

Д а та
публ ікац ії

К інцевий
терм ін

прийняття
д окум е н тв

Контактний 
телеф он  (із 

зазначенням  
м іж м іського  

коду)

О сновн і 
ви м оги  до 
ка н д и д а тв  

(Н а зва  файлу)

Київська

М ін істерства 
України, 
ЦОВВ т а  

інші

Ф онд
д ерж ав ного 

м айна  України
00032945 м . Київ Г оловн и й  спеціаліст В

Відділ з п и тан ь  
м атер іально- 
техн іч н ого  

заб езп еч ен н я та 
охорон и  п рац і 

У  правл ін н я 
адм ін істративно- 

господ арсько ї 
роботи

Д еп артам ен ту  
заб езп еч ен н я 

д іяльн ості Ф онду

01 .06 .2017 15.06.2017

(044)200-32-
19;

(044) 2 0 0 -3 4 
88

01 .06 .2 0 1 7 .1 .doc

Київська

М ін істерства 
України, 
ЦОВВ т а  

інші

Ф онд
д ерж ав ного 

м айна  України
00032945 м . Київ

Засту п н и к  н ачальника 
Р егіон альн ого  в ідділення Б

Р егіональне 
відділення 

Ф онду  
держ авного  

м ай н а  У  країни  по 
М иколаївськ ій  

област і

01 .06 .2017 15.06.2017

(044)200-32-
19;

(044) 2 0 0 -3 4 
88

01 .06 .2 0 1 7 .2 .doc

Київська

М ін істерства 
України, 
ЦОВВ т а  

інші

Ф онд
д ерж ав ного 

м айна  України
00032945 м . Київ Г оловн и й  спеціаліст В

Відділ 
експ ертизи  

дого во р ів  та 
у стан овч и х  
докум ен тів  
У  правл ін н я 

представн и ц тва 
ін тер ес ів  Ф онду у  

су д ах
Ю ридичного

департам енту.

01 .06 .2017 15.06.2017

(044)200-32-
19;

(044) 2 0 0 -3 4 
88

01 .06 .2 0 1 7 .3 .doc

http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/01_06_2017_1.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/01_06_2017_2.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/01_06_2017_3.pdf

